
VII. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2014

serdülő ifi szenior a

Egyesület Név: Név Teli Tarol Össz. Teli Tarol Össz. Totál Össz. Össz 

név fa fa össz. teli tar.

1 FTC Peténé Bruszt Krisztina Pete II. László 353 241 594 379 218 597 1191 732 459

2 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi ifj. Horváth Péter 354 192 546 404 222 626 1172 758 414

3 KATA Soltész Attiláné Kovács GáborHősi Ramóna 370 194 564 371 236 607 1171 741 430

4 BKV Előre Tóth Dorottya Kocza Norbert 393 200 593 374 201 575 1168 767 401

5 Győr Hegedüs Anita Gosztola Gábor 377 198 575 365 222 587 1162 742 420

6 Győr Domján Tímea Kristyán István 361 199 560 378 215 593 1153 739 414

7 BKV Előre Tóth Katalin Tóth Áron 389 194 583 400 166 566 1149 789 360

8 Nagymagyar Vlahy Éva Varga Tibor 362 167 529 383 230 613 1142 745 397

9 Győr Hegedüs Anita Nákits Dániel 371 193 564 382 196 578 1142 753 389

10 Watt22 SE Hamar Edina Szántó Dániel 365 188 553 379 196 575 1128 744 384

11 Lajta-Hanság Tóth Csilla Pálfi László 366 193 559 380 187 567 1126 746 380

12 Zánka-Sztantalfa Dankó Csilla Péringer Antal 362 206 568 373 184 557 1125 735 390

13 Győr Illés Klaudia Gosztola Gábor 366 173 539 394 187 581 1120 760 360

14 Győr Csizmazia Katalin Németh Gábor 373 184 557 371 189 560 1117 744 373

15 Bp Maszlay Lajosné Fekete Mátyás 361 201 562 357 197 554 1116 718 398

16 ZTE-ZÁÉV Horváth Katalin Farkas Imre 380 203 583 352 180 532 1115 732 383

17 Győr Németh Ildikó Akurátni Károly 364 202 566 355 193 548 1114 719 395

18 Bp-Győr Urbán Brigitta Horváth Péter 380 177 557 361 193 554 1111 741 370

19 Répcelak Horváth Gyöngyi Babos Tamás 364 148 512 375 222 597 1109 739 370

20 Watt22 SE Forintos Erika Paulovits Pál 385 158 543 359 200 559 1102 744 358

21 KÖFÉM-Retró Zsíros Andrea Tihanyi Péter 363 189 552 355 192 547 1099 718 381

22 BKV Előre Nagy Beatrix Pete László 372 167 539 378 180 558 1097 750 347

23 Csorna Horváth Sarolta Talabér Attila 384 177 561 341 193 534 1095 725 370

24 Győr Hősi Ramóna Pápai Tibor 367 104 471 412 200 612 1083 779 304

25 ZTE-ZÁÉV Jandovics Dóra Ruis Péter 343 171 514 378 187 565 1079 721 358

26 Győr Németh Zsuzsanna Szalma Zoltán 335 190 525 369 181 550 1075 704 371

27 Győrújfalu Csik Ramóna Csik Endre 369 188 557 339 175 514 1071 708 363

28 FTC Szabó Mónika Mátraházi István 349 194 543 346 178 524 1067 695 372

29 Répcelak Neubauer Andrea Kiss Zsolt 349 213 562 337 167 504 1066 686 380

30 Győr Éliás Kludia Szőke Géza 363 162 525 374 165 539 1064 737 327

31 ZTE-ZÁÉV Csurgai Anita Csurgai Barnabás 345 201 546 355 160 515 1061 700 361

Páros eredmény
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32 Győr Hősi Ramóna Virág Péter 360 149 509 367 184 551 1060 727 333

33 Priatelia Sottniková Jana Katona Tibor 352 202 554 367 138 505 1059 719 340

34 Watt22 SE Hegedüs -Herman Krisztina Bányai Bálint 342 167 509 346 203 549 1058 688 370

35 Apolló 2 Györgyová Iveta Dobsa Károly 382 189 571 339 148 487 1058 721 337

36 Győr Steiner Fiona Kiss Norbert 254 286 540 339 173 512 1052 593 459

37 Győr Csizmazi Katalin Honner Balázs 355 152 507 367 170 537 1044 722 322

38 Zánka-Sztantalfa Fülöp Róbertné id. Brancsek János 317 136 453 378 211 589 1042 695 347

39 Apolló 1 Ozbábalova Martina Korponay László 374 141 515 363 163 526 1041 737 304

40 Győr Anduskáné Cseh Anikó Anduska András 334 178 512 321 205 526 1038 655 383

41 Győr-Szany Máté Klaudia Lodesz Gábor 336 136 472 395 171 566 1038 731 307

42 Watt22 SE Barkóczi Klára Bólya Tamás 364 160 524 356 153 509 1033 720 313

43 Győr Éliás Klaudi Rákász János 344 188 532 326 174 500 1032 670 362

44 Bp-MosonmagyaróvárUrbán Viktória Szabó László 382 164 546 332 154 486 1032 714 318

45 Csorna Csik Ramóna Szalai Attila 363 144 507 363 159 522 1029 726 303

46 BKV Előre Hergéth Beatrix Tóth Norbert 338 154 492 345 186 531 1023 683 340

47 Győr-Csorna Karvalics Erzsébet Samodai Péter 372 165 537 322 161 483 1020 694 326

48 Győrújfalu Németh Enikő id. Horváth János 345 149 494 366 160 526 1020 711 309

49 Csorna Szücs Sarolta Göncz Tibor 350 146 496 367 156 523 1019 717 302

50 Nagymagyar Varga Éva Nagy László 339 126 465 366 187 553 1018 705 313

51 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi Varga Ferenc 343 193 536 321 158 479 1015 664 351

52 Watt22 SE Fekete Katalin Lapis Imre 375 167 542 333 140 473 1015 708 307

53 Priatelia Uhliková Eva Bóc Miroslav 362 174 536 330 141 471 1007 692 315

54 Győr Vida Barbara Fehér Tibor 326 167 493 335 175 510 1003 661 342

55 Csorna Éliás Klaudia Koltai Zoltán 358 123 481 352 165 517 998 710 288

56 Győr-Kunsziget Krausz Andrea Kovács Tibor 327 166 493 351 153 504 997 678 319

57 Lajta-Hanság Everling Judit Virág Géza 352 165 517 344 135 479 996 696 300

58 Győr Tamás Fanni Balla János 351 115 466 368 157 525 991 719 272

59 Győr Tamás Eszter Nagy Bálint 331 153 484 356 147 503 987 687 300

60 Lábatlan Hergéth Cintia Fülöp Róbert 352 147 499 342 140 482 981 694 287

61 Tekergők Szünstein Violetta Tóth István 317 138 455 359 144 503 958 676 282

62 Kunsziget Börzsei Vanessza Németh István 295 89 384 374 186 560 944 669 275

63 Kunsziget Józsa Veronika Gutléber Zoltán 310 142 452 359 127 486 938 669 269

64 Apolló 3 Gajdosikvá Denisa Kocsis Sándor 298 140 438 331 149 480 918 629 289

65 Győr Hécz Tamara Szabó Milán 312 123 435 322 158 480 915 634 281

66 Győr-Szany Stark Szilvia Horváth László 303 86 389 351 165 516 905 654 251

67 Győr Stanyó Anita Szabó István 299 120 419 354 131 485 904 653 251
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68 Tekergők Takács Ildikó Rabina István 296 130 426 330 144 474 900 626 274

69 Apolló 2 Némová Emilia Omyliak Pál 335 150 485 301 104 405 890 636 254

70 Bp Lukóczki Ferencné Lukóczki Ferenc 300 117 417 344 111 455 872 644 228

71 Győr Egyed Viktória Anduska Máté 286 95 381 256 91 347 728 542 186

72 ZTE-ZÁÉV Gál Henrietta 393 189 582 0 582 393 189

73 Watt22 SE Matula Anikó 377 180 557 0 557 377 180

74 Watt22 SE Bordács Dorottya 362 180 542 0 542 362 180

75 ZTE-ZÁÉV Rius Dóra 359 180 539 0 539 359 180
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Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 FTC Peténé Bruszt Krisztina 594 353 241

2 BKV Előre Tóth Dorottya 593 393 200

3 ZTE-ZÁÉV Horváth Katalin 583 380 203

4 BKV Előre Tóth Katalin 583 389 194

5 ZTE-ZÁÉV Gál Henrietta 582 393 189

6 Győr Hegedüs Anita 575 377 198

7 Apolló 2 Györgyová Iveta 571 382 189

8 Zánka-Sztantalfa Dankó Csilla 568 362 206

9 Győr Németh Ildikó 566 364 202

10 KATA Soltész Attiláné 564 370 194

11 Győr Hegedüs Anita 564 371 193

12 Répcelak Neubauer Andrea 562 349 213

13 Bp Maszlay Lajosné 562 361 201

14 Csorna Horváth Sarolta 561 384 177

15 Győr Domján Tímea 560 361 199

16 Lajta-Hanság Tóth Csilla 559 366 193

17 Győrújfalu Csik Ramóna 557 369 188

18 Győr Csizmazia Katalin 557 373 184

19 Watt22 SE Matula Anikó 557 377 180

20 Bp-Győr Urbán Brigitta 557 380 177

21 Priatelia Sottniková Jana 554 352 202

22 Watt22 SE Hamar Edina 553 365 188

23 KÖFÉM-Retró Zsíros Andrea 552 363 189

24 ZTE-ZÁÉV Csurgai Anita 546 345 201

25 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi 546 354 192

26 Bp-MosonmagyaróvárUrbán Viktória 546 382 164

27 FTC Szabó Mónika 543 349 194

28 Watt22 SE Forintos Erika 543 385 158

29 Watt22 SE Bordács Dorottya 542 362 180

30 Watt22 SE Fekete Katalin 542 375 167

31 Győr Steiner Fiona 540 254 286

32 ZTE-ZÁÉV Rius Dóra 539 359 180

33 Győr Illés Klaudia 539 366 173

34 BKV Előre Nagy Beatrix 539 372 167

35 Győr-Csorna Karvalics Erzsébet 537 372 165

36 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi 536 343 193

37 Priatelia Uhliková Eva 536 362 174

38 Győr Éliás Klaudi 532 344 188

39 Nagymagyar Vlahy Éva 529 362 167

40 Győr Németh Zsuzsanna 525 335 190

41 Győr Éliás Kludia 525 363 162

42 Watt22 SE Barkóczi Klára 524 364 160

43 Lajta-Hanság Everling Judit 517 352 165

44 Apolló 1 Ozbábalova Martina 515 374 141

45 ZTE-ZÁÉV Jandovics Dóra 514 343 171

46 Győr Anduskáné Cseh Anikó 512 334 178

47 Répcelak Horváth Gyöngyi 512 364 148

48 Watt22 SE Hegedüs -Herman Krisztina 509 342 167

49 Győr Hősi Ramóna 509 360 149

50 Győr Csizmazi Katalin 507 355 152

51 Csorna Csik Ramóna 507 363 144

52 Lábatlan Hergéth Cintia 499 352 147

53 Csorna Szücs Sarolta 496 350 146

Női egyéni eredmények
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54 Győrújfalu Németh Enikő 494 345 149

55 Győr Vida Barbara 493 326 167

56 Győr-Kunsziget Krausz Andrea 493 327 166

57 BKV Előre Hergéth Beatrix 492 338 154

58 Apolló 2 Némová Emilia 485 335 150

59 Győr Tamás Eszter 484 331 153

60 Csorna Éliás Klaudia 481 358 123

61 Győr-Szany Máté Klaudia 472 336 136

62 Győr Hősi Ramóna 471 367 104

63 Győr Tamás Fanni 466 351 115

64 Nagymagyar Varga Éva 465 339 126

65 Tekergők Szünstein Violetta 455 317 138

66 Zánka-Sztantalfa Fülöp Róbertné 453 317 136

67 Kunsziget Józsa Veronika 452 310 142

68 Apolló 3 Gajdosikvá Denisa 438 298 140

69 Győr Hécz Tamara 435 312 123

70 Tekergők Takács Ildikó 426 296 130

71 Győr Stanyó Anita 419 299 120

72 Bp Lukóczki Ferencné 417 300 117

73 Győr-Szany Stark Szilvia 389 303 86

74 Kunsziget Börzsei Vanessza 384 295 89

75 Győr Egyed Viktória 381 286 95
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Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Győr ifj. Horváth Péter 626 404 222

2 Nagymagyar Varga Tibor 613 383 230

3 Győr Pápai Tibor 612 412 200

4 KATA Kovács GáborHősi Ramóna 607 371 236

5 Répcelak Babos Tamás 597 375 222

6 FTC Pete II. László 597 379 218

7 Győr Kristyán István 593 378 215

8 Zánka-Sztantalfa id. Brancsek János 589 378 211

9 Győr Gosztola Gábor 587 365 222

10 Győr Gosztola Gábor 581 394 187

11 Győr Nákits Dániel 578 382 196

12 BKV Előre Kocza Norbert 575 374 201

13 Watt22 SE Szántó Dániel 575 379 196

14 Lajta-Hanság Pálfi László 567 380 187

15 Győr-Szany Lodesz Gábor 566 395 171

16 BKV Előre Tóth Áron 566 400 166

17 ZTE-ZÁÉV Ruis Péter 565 378 187

18 Győr Németh Gábor 560 371 189

19 Kunsziget Németh István 560 374 186

20 Watt22 SE Paulovits Pál 559 359 200

21 BKV Előre Pete László 558 378 180

22 Zánka-Sztantalfa Péringer Antal 557 373 184

23 Bp Fekete Mátyás 554 357 197

24 Bp-Győr Horváth Péter 554 361 193

25 Nagymagyar Nagy László 553 366 187

26 Győr Virág Péter 551 367 184

27 Győr Szalma Zoltán 550 369 181

28 Watt22 SE Bányai Bálint 549 346 203

29 Győr Akurátni Károly 548 355 193

30 KÖFÉM-Retró Tihanyi Péter 547 355 192

31 Győr Szőke Géza 539 374 165

32 Győr Honner Balázs 537 367 170

33 Csorna Talabér Attila 534 341 193

34 ZTE-ZÁÉV Farkas Imre 532 352 180

35 BKV Előre Tóth Norbert 531 345 186

36 Győr Anduska András 526 321 205

37 Apolló 1 Korponay László 526 363 163

38 Győrújfalu id. Horváth János 526 366 160

39 Győr Balla János 525 368 157

40 FTC Mátraházi István 524 346 178

41 Csorna Göncz Tibor 523 367 156

42 Csorna Szalai Attila 522 363 159

43 Csorna Koltai Zoltán 517 352 165

44 Győr-Szany Horváth László 516 351 165

45 ZTE-ZÁÉV Csurgai Barnabás 515 355 160

46 Győrújfalu Csik Endre 514 339 175

47 Győr Kiss Norbert 512 339 173

48 Győr Fehér Tibor 510 335 175

49 Watt22 SE Bólya Tamás 509 356 153

50 Priatelia Katona Tibor 505 367 138

51 Répcelak Kiss Zsolt 504 337 167

52 Győr-Kunsziget Kovács Tibor 504 351 153

53 Győr Nagy Bálint 503 356 147

Férfi egyéni eredmények
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54 Tekergők Tóth István 503 359 144

55 Győr Rákász János 500 326 174

56 Apolló 2 Dobsa Károly 487 339 148

57Bp-MosonmagyaróvárSzabó László 486 332 154

58 Kunsziget Gutléber Zoltán 486 359 127

59 Győr Szabó István 485 354 131

60 Győr-Csorna Samodai Péter 483 322 161

61 Lábatlan Fülöp Róbert 482 342 140

62 Győr Szabó Milán 480 322 158

63 Apolló 3 Kocsis Sándor 480 331 149

64 Győr Varga Ferenc 479 321 158

65 Lajta-Hanság Virág Géza 479 344 135

66 Tekergők Rabina István 474 330 144

67 Watt22 SE Lapis Imre 473 333 140

68 Priatelia Bóc Miroslav 471 330 141

69 Bp Lukóczki Ferenc 455 344 111

70 Apolló 2 Omyliak Pál 405 301 104

71 Győr Anduska Máté 347 256 91


